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To: @minvws.nl]
Cc: @minvws.nl]; 5.1.2e EERE @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Mon 3/30/2020 1:16:50 PM

Subject: FW: dringend contactverzoek ivm beschikbaar stellen vanisopropylalcohol

Received: Mon 3/30/2020 1:16:51 PM

LNA-medeling Handdesinfectantia vs 17 maart 2020-3.pdf

(Hand)desinfectie middelen KNMP - Farmanco.pdf

EY
Als chef desinfectantia vermoed ik dat ze bij jou moeten zijn.

Groet,

ver:IEEE)SEERor ivwsi>
Verzonden: maandag 30 maart 2020 15:10

Aan:IEEJEEIeminvws.ni>
Onderwerp: FW: dringend contactverzoek ivm beschikbaar stellen van isopropylalcohol

Urgentie: Hoog

Weet jij bij wie ze moeten zijn?

van: HEEo «mo.oi>
Verzonden: maandag 30 maart 2020 15:07

Onderwerp: FW: dringend contactverzoek ivm beschikbaar stellen van isopropylalcohol

Ik krijg onderstaand signaal van Mosadex dat zij graag handdesinfectans zouden bereiden, maar geen toegang tot de grondstof

krijgen via het loket.

Het beeld is dat de grondstof er is (oa via Shell), er is nu nog bereidingscapaciteit, maar het komt niet bij elkaar. De grondstof voor

desinfectans is ‘vrij’ even niet te verkrijgen.

Kan jij iets doen? Mosadex is natuurlijk geen kleine jongen en als het beeld klopt met de werkelijkheid is dat natuurlijk niemands

bedoeling.

Groet van EY

PS zoals vermeld in de onderste mail: Pharmalot Compounding BV, een landelijk opererende bereidingsapotheek. Zij zijn onderdeel

van Mosadexgroep en Basic Pharma Groep. Algemene informatie is te vinden op www.pharmalot.nl; www.mosadexgroep.nl en

www.basicpharma.nl

Van: JIE 2¢2stbridgepharma.com>

Verzonden: maandag 30 maart 2020 14:16

Aan: JEEEe «mo.0i>
CC: Hwan Tan harmalot.nl>

Onderwerp: FW: dringend contactverzoek ivm beschikbaar stellen van isopropylalcohol

HaEEE

Hieronder de mailwisseling naar loket en Shell in cc.

Veel dank voorje hulp!

van:IEEEEE @pharmalot.ni>

Verzonden: maandag 30 maart 2020 14:14
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Aan: EF EEE @ <5 tbridgepharma.com>

Onderwerp: FW: dringend contactverzoek ivm beschikbaar stellen van isopropylalcohol

Deze mail heb ik verstuurd naar het loket. Ik heb ook de vervolgvraag bij wie we daar moeten zijn voor het aanbieden van

beademingsapparatuur. Ik kan 100 stuks aanbieden maar er moet iemand dat wel snel beslissen want ik ze maar 3 dagen vast laten

houden)

@nfu.nl

cc: 5.1.2¢ @shell.com

Onderwerp: FW: dringend contactverzoek ivm beschikbaar stellen van isopropylalcohol

Beste collega,

Via onderstaand bericht word ik verwezen naar u.

Graag zouden wij de aangeboden isopropylalcohol van Shell willen verwerken tot handdesinfectans voor professionals.

Wij zijn een landelijk opererende bereidingsapotheek en leveren conform wet- en regelgeving aan ruim 800 apotheken

apotheekbereidingen. Wij zijn in staat om de handdesinfectans direct te produceren indien wij de isopropylalcohol kunnen

verkrijgen. Aangezien wij onderdeel zijn van Mosadex Groep hebben wij een direct logistiek bereik naar 800 apotheken, ruim 100

apotheekhoudende huisartsen, 400 drogisten en bijbehorende eerstelijnszorgverleners zoals huisartsenpraktijken,

thuiszorgorganisaties en verpleeghuizen.

We maken de handdesinfectans conform de beroepsstandaard (zie bijlage) welke ook met het ministerie van VWS is afgestemd

door het Laboratorium Nederlandse Apothekers.

Informatie over onze groep: www.mosadexgroep.nl en www.pharmalot.nl

Graag verneem ik zo spoedig mogelijk van u!

Met vriendelijke groet, Kind regards,
Pharmalot Compounding BV

Managing Director / Responsible Pharmacist

BIG: 19062537117



118037

PHARMALOT
COMPOUNDING

Burgemeester Lemmensstraat 352 M

6163 JT Geleen

The Netherlands T

W www.pharmalot.nl

E BERpharmalot.nl

This message (including any attachments) is confidential and may be privileged. If you have received it by mistake please notify
the sender by return e-mail and delete this message from your system. Any unauthorized use or dissemination of this message
in whole or in part is strictly prohibited. Please note that e-mails are susceptible to change. Pharmalot shall not be responsible
nor liable for the proper and complete transmission of the information contained in this communication nor for any delay in its

receipt or damage to your system. Pharmalot does not guarantee that the integrity of this communication has been maintained

nor that this communication is free of viruses, interceptions or interference

Verzonden: donderdag 26 maart 2020 15:58
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Aan: Hwan Tan SEB @pharmalot.nl>
Onderwerp: RE: dringend contactverzoek ivm beschikbaar stellen van isopropylalcohol

Beste

Excuses voor onze late reactie.

Bedankt voorje bericht. Fantastisch dat jullie je willen inzetten voor om meer desinfectant te kunnen produceren.

Het geeft moed om te zien hoe we met zijn allen zoeken naar manieren om bij te dragen aan het welzijn en de gezondheid van de

kwetsbare groepen in de samenleving/ de verdere verspreiding van het COVID-19 virus te beperken.

We krijgen diverse verzoeken binnen om initiatieven te steunen en zijn zelf ook hard bezig met het aanbieden van hulpverlening

waar de nood het hoogst is, onder andere door het kosteloos beschikbaar stellen van materialen, kennis of faciliteiten.

Enkele voorbeelden zijn: Shell-locaties in Rijswijk, Den Haag en Amsterdam hebben voedsel en maaltijden gedoneerd aan lokale

organisaties. En we werken aan een structurele samenwerking met een Haagse welzijnsorganisatie om ouderen en andere

kwetshare groepen van goede maaltijden te blijven voorzien. Het onderzoekslaboratorium in Amsterdam levert 3D-geprinte

koppelstukken voor medische maskers.

Het opschroeven van de isopropylalcohol productie om vervolgens 2,5 miljoen liter van deze grondstof kosteloos beschikbaar te

stellen voor de productie van handgels voor de zorgsector in Nederland, waaraver u heeft gelezen, gaat allemaal naar het

Consortium Hulpmiddelen, opgericht door VWS. Het Consortium heeft als doel om in het landsbelang verschillende medische

hulpmiddelen waaraan een tekort dreigt in te kopen.

https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-covid-19/nieuws/2020/03/24/opstart-initiatief-landelijk-consortium-

hulpmiddelen

Ik raad u aan om contact op te nemen via nfu.nl.

https://www.nfu.nl/actueel/vragen-over-hulpmiddelen-covid-19

lk hoop u hierbij voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

Shell Nederland B.V.

QOostduinlaan 2, 2596 JM Den Haag,

email: [IIESEDIl@ shell.com
Internet: http://www.shell.com

from JERE EE @ pharmalot.ni>
Sent: Friday, March 20, 2020 11:56 PM

To: Communicatie SI-ERNL shell.com>

Subject: dringend contactverzoek ivm beschikbaar stellen van isopropylalcohol

Importance: High

i
Secure. This email is from an external source.
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Graag zou ik contact komen n.a.v. het artikel https://fd.nl/ondernemen/1338652/shell-gaat-productie-grondstof-handgel-

opschroeven

Met grote interesse las ik vanavond in het FD dat Shell de grondstof isopropylalcohol beschikbaar kan stellen voor het maken van

desinfectans.

Graag zou ik heel graag in contact komen, aangezien wij als bereidingsapotheek dit verwerken tot een handgel of handalcohol voor

professionals.

Op dit moment hebben wij alles in huis (grondstoffen, verpakkingen, processen, apparatuur en mensen om dit te kunnen maken

behalve de isopropylalcohol.

Wij krijgen zeer veel aanvragen van verpleegkundigen en artsen dus wij zouden graag zo spoedig mogelijk willen kijken of dit een

optie is.

Onze firmanaam is Pharmalot Compounding BV, een landelijk opererende bereidingsapotheek.

Wij zijn onderdeel van Mosadexgroep en Basic Pharma Groep. Voor nadere informatie over ons en onze groep bedrijven kan ik u

nader informeren. Algemene informatie is te vinden op www.pharmalot.nl; www.mosadexgroep.nl en www.basicpharma.nl

Alvast hartelijk dank voor uw spoedige reactie.

Met vriendelijke groet, Kind regards,

Pharmalot Compounding BV

Managing Director/ Responsible Pharmacist

BIG: 19062537117
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This message (including any attachments) is confidential and may be privileged. If you have received it by mistake please notify
the sender by return e-mail and delete this message from your system. Any unauthorized use or dissemination of this message
in whole or in part is strictly prohibited. Please note that e-mails are susceptible to change. Pharmalot shall not be responsible
nor liable for the proper and complete transmission of the information contained in this communication nor for any delay in its

receipt or damage to your system. Pharmalot does not guarantee that the integrity of this communication has been maintained

nor that this communication is free of viruses, interceptions or interference



118037


